2023 年 12 月２０日

各位

神戸市中央区加納町六丁目 2 番 1 号

２０２３年に実施したフィランソロピーについて

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り有

難く厚く御礼申し上げます。

さて、このたび２０２３年に実施したフィランソロピー（社会貢献活動）につきまして記事

を公開しましたので、お知らせします。

敬具

記

株式会社ネオスの環境保護にかかわる活動、社会貢献につながる活動をご理解いただくた

め、「SDGs 推進」ページの中にフィランソロピーの特設ページを持っています。  今年度

は以下の団体、組織に対しての寄付活動をお知らせしています。

・ 社会福祉法人 神戸協和会「双葉学園」（昨年から継続して支援させていただきました。）

・ 社会福祉法人 甲賀学園「鹿深の家」（昨年から継続して支援させていただきました。）

・ 兵庫県立聴覚特別支援学校

・ 公益社団法人アニマル・ドネーション

・ NPO 法人 Kids Future Passport

・ 社会福祉法人 兵庫県盲導犬協会 （昨年から継続して支援させていただきました。）

・ 赤穂市健康福祉部 社会福祉課（昨年から継続して支援させていただきました。）

・ 神戸市 スポンサー花壇（昨年から継続して支援させていただきました。）

フィランソロピー（社会貢献活動）ページ URL

https://www.neos.co.jp/sdgs/sdgs_1.html

以上